
Statutární město Chomutov

1 /3

Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. PETROM STAVBY,
a.s.

Běchovická 701/26
100 00 Praha 26769611

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Rekonstrukce ulice Komenského v Chomutově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000004“

Předmět veřejné zakázky: V rámci realizace díla bude provedena rekonstrukce ulice Komenského, která
je rozdělena na dvě části:
1. část - rekonstrukce v úseku mezi ulicemi Palachova a Sokolská,
2. část - rekonstrukce v úseku mezi ulicemi Sokolská a Na Průhoně.
V  rámci  rekonstrukce  bude  odstraněna  celá  konstrukční  skladba  chodníků  i  komunikace  a  dojde
k vykácení všech stávajících stromů; ve druhé části dojde k pokácení pouze jednoho stromu (pozn.
všechny stromy, které budou káceny, nejsou v dobrém zdravotním stavu). Dále bude provedeno napojení
uličních vpustí do stávající kanalizace a vyměněno veřejné osvětlení. V rámci druhé části
rekonstrukce dojde k rozšíření stávajícího parkoviště. Součástí díla nejsou sadové úpravy.
Cena sjednaná ve smlouvě: 5 599 535,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název:                      PETROM STAVBY, a.s.
Sídlo:                        Běchovická 701/26

100 00 Praha
IČO:                          26769611

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V rámci hodnocení ekonomické výhodnosti byly nabídky hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny
(bez DPH). Vítězná nabídka účastníka řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější
a současně splňovala všechny kvalifikační a zadávací podmínky zadavatele, které byly stanoveny
zadávací dokumentací ze dne 2.4.2020.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název                                                                         IČO
ELEKTROMONTÁŽE ŠEDIVÝ s.r.o.                          05362601

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

5.599.535,- Kč
bez DPH



Statutární město Chomutov

2 /3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

2. FREIBAU s.r.o.
U Demartinky
2561/1a
150 00 Praha DPH

3.
Vodohospodářské
stavby, společnost s
ručením omezeným

Křižíkova 2393
415 01 Teplice 40233308

4. EKOSTAVBY Louny
s.r.o.

Václava Majera 573
440 01 Louny 10442481

6. RRR spol. s r.o. 17. listopadu 5349
430 04 Chomutov 25410946

7. ABC Chomutov spol.
s r.o.

Škroupova 1059/22
430 01 Chomutov 44566760

8. ZKZ Chomutov s.r.o. Dolní 3354/8
430 01 Chomutov 44567987

9.
VODOHOSPODÁŘSKÁ
STAVEBNÍ SPOL. S
R.O.

Černovická 4264
430 03 Chomutov 44567022

10. FISAD s.r.o. Chomutovská 643
431 11 Jirkov 49101927

99999. RRR spol. s r.o. 17. listopadu 5349
430 04 Chomutov 25410946 ZNEPLATNĚNA

účastníkem

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
nerelevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
nerelevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
nerelevantní

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
nerelevantní

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
nerelevantní

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
nerelevantní

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
nerelevantní

02094240 5.732.752,26 Kč bez

7.903.656,47 Kč
bez DPH

5.800.000,- Kč
bez DPH
5.950.370,39 Kč
bez DPH
6.096.696,96 Kč
bez DPH
6.881.297,32 Kč
bez DPH

6.360.902,33 Kč
bez DPH

5.770.521,31 Kč
bez DPH



Statutární město Chomutov

3 /3

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
nerelevantní

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
nerelevantní

V Chomutově dne 01.07.2020

JUDr. Marek HRABÁČ, primátor města, v.r.


		2020-07-01T12:50:36+0200
	Schvaluji tento dokument.




